АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2014 года                                                                                                            № 16.1

О временном ограничении движения

транспортных средств.

            В связи с проведением легкоатлетической эстафеты Мира на приз СПК

«Коммунар» в д.Удмуртские Ключи 8 мая, в целях безопасности участников соревнования

и зрителей, Администрация муниципального образования «Гулековское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно, 8 мая 2014 гола с 18 час.40 мин по 19час.20 мин. года, ограничить

проезд по автомобильным  дорогам поселения: ул.Центральная д.Удм.Ключи от

памятника погибшим воинам – землякам до магазина «Калинка» и от магазина «Калинка»

до подстанции «Варсем» всех видов транспортных средств

            2. Поручить Главе муниципального образования Касаткину Е.Г.. согласовать

данное постановление с органами ГИБДД по г.Глазову и Глазовскому району»

Глава муниципального образования «Гулековское»                              Е.Г.Касаткин